平成 17 年 1 月 14 日
各 位

大阪証券取引所における当社株式およびフランクフルト証券取引所における
当社株式（預託証券）の上場廃止申請に関するお知らせ

株式会社ケンウッド（社長：河原 春郎、本社：東京都八王子市）は、本日開催の取締役会において、大阪証

券取引所に上場中の当社普通株式およびフランクフルト証券取引所に上場中の当社株式（預託証券）につき、

上場廃止の申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 上場廃止申請を行う理由

大阪証券取引所における当社普通株式およびフランクフルト証券取引所における当社株式（預託証券）

の取引が少なく、上場維持の見直しをしたものです。当社普通株式は東京証券取引所に引き続き上場され

ており、株主、投資家の皆様へ充分な対応ができるものと考えております。

２． 大阪証券取引所、フランクフルト証券取引所以外の上場証券取引所
東京証券取引所

３． 今後の見通し

（１） 大阪証券取引所
速やかに上場廃止申請書類を提出し、受理された後、整理ポストに割当てられた日から１ヶ月程度で

上場廃止となる予定です。
（２） フランクフルト証券取引所

１月下旬までにフランクフルト証券取引所に上場廃止の申請を行い、６月を目途に上場廃止を完了す

る予定です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ケ ン ウ ッ ド
代 表 者 名 取 締 役 社 長 河 原  春 郎

（コード番号 6765 東証・大証 第一部）
問 合 せ 先 株式法務室長 和 久  雅 宣
 （TEL 0426－46－6724）